ГРАФИК ОТПУСКОВ на 201_ год __________________________________________________________*








(наименование структурного подразделения)
	№ п/п
	Наименование

структурного

подразделения,


	Должность (специальность, профессия) по штатному расписанию
	Фамилия, имя, отчество
	Табельный номер
	ОТПУСК
	Примечание



	
	
	
	
	
	Кол-во календарных дней
	Дата 
	Перенесение отпуска
	

	
	
	
	
	
	Основной
	За работу во вредных и/ или опасных условиях труда
	Ненормированный рабочий день
	Запланированная
	Фактическая
	Основание (документ)
	Дата предполагаемого отпуска
	За какой рабочий период предоставляется отпуск в 201___ году


	Подпись работника


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Руководитель структурного подразделения **

График отпусков составлен с учетом нагрузки ППС по практикам в летнее время***
Декан (директор, начальник) учебного подразделения
Заведующий кафедрой

Начальник (заместитель) УМУ

_________________________________

* Обязательными для заполнения являются поля 1-4, 6-9, 13

** Подписывается руководителем структурного подразделения, в котором отсутствуют работники, отнесенные к ППС

***Декан (директор, начальник) учебного подразделения, заведующий кафедрой, начальник (заместитель) УМУ подписывают график отпусков в обязательном порядке для учебных подразделений.
